6

                                                                  Директору МБОУ «СОШ № 2 г. Строитель»

                                                            Яковлевского муниципального округа»
_____________________________________
                                                             (ФИО полностью родителя (законного представителя)
                                                              адрес________________________________________

                                               телефон________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                                           (ФИО ребенка, дата рождения, класс)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «СОШ № 2 г. Строитель Яковлевского муниципального округа» ______________ в период с «______» _________2025 г. по «_______» ________ 2025 г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря до 18-00 часов

        ознакомлен(а).

Прошу отпускать моего ребенка домой в __________ самостоятельно, в сопровождении________________________, на школьном автобусе.

                                       (нужное подчеркнуть)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

___________/______________                                                          «____» ________  2025 год.

 подпись/расшифровка подписи